
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХ  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 640/30-2020       

від 28 травня 2020 року                                                                         м. Заставна 

 

 

Про надання земельних ділянок 

у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність 

згідно розроблених  технічних документацій по встановленню меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. Вербівці Заставнівського району, керуючись ст.ст.12, 

18, 131,186 Земельного кодексу України, ст.26, ст.33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні  ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва згідно таблиці. 

Таблиця 

 

№ 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), 

призначення і 

розташування 

земельної ділянки 

для ведення 

товарного 

сільськогосподарсько

го виробництва 

Кадастровий 

номер 

1 Костюк 

Анатолій 

Іванович 

с. Вербіці 1,7918 га урочище 

«Вептеп» за межами  

с. Вербівці 

7321582800:01:

002:0173 

2 Михайлевич 

Марія 

Іванівна 

с. Вербівці 1,9411 га урочище 

«Вертеп» за межами 

с. Вербівці 

7321582800:01:

002:0175 



3 Михайлевич 

Галина 

Іванівна 

с. Вербівці 1,6446 га урочище 

«Баба» за межами 

с.Вербівці 

7321582800:01:

001:0043 

  

4 

Костюк 

Анатолій 

Іванович 

с. Вербівці 2,3566 га в урочищі 

«Вертеп» за межами 

с.Вербівці 

7321582800:01:

002:0174 

5 Гончарюк 

Тетяна 

Григорівна 

проспект 

Незалежності

, 56 Б кв. 4 м. 

Чернівці 

3,3187 га в урочищі 

«Дільниця» за 

межами с.Вербівці 

7321582800:01:

001:0077 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

 

 

 

 


